35 Bùi Phương Hảo Hoàn thành tốt 2,6 4.600.390 11.961.014

36 Lò Thị Long Hoàn thành tốt 2,6 4.600.390 11.961.014

37 Nguyễn Thị Ân Hoàn thành tốt 2,6 4.600.390 11.961.014

38 Quàng Thị Thu Hoàn thành tốt 2,6 4.600.390 11.961.014

39 Lê Quý Đương Hoàn thành nhiệm vụ 1,0 4.600.390 4.600.390

Tổng cộng 472.000.000

Số tiền bằng chữ:  Bốn trăm bảy mươi hai triệu đồng chẵn

96.608.187     

370.791.423   

9.200.780       

476.600.390   

1.840.156

7.360.624